
 
    Šilhe� ovický zpravodaj 

 
 

Únor 2015 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Masopustní pr� vod d� tí MŠ  
17. 2. 2015 

 
 
 



- 2 - 

 

 
 
Vá�ení spoluob� ané, 

plesová sezóna se pomalu, ale jist�  chýlí ke konci a další období roku 2015 klepe na dve� e.  
A proto�e ka�dá � ást roku p� ináší r� zné tradice, oby� eje a zvyky, p� ijm � te seznam všech 
kulturních a sportovních akcí našich spolk� , místních slo�ek a organizací pro období 
b� ezen – prosinec s pot� šením. 

Radní obce se v m� síci lednu mimo jiné zabývali p� ípravou na kolaudaci šaten v areálu 
Baumšula, kácením a výsadbou strom�  v tém�e míst� , výb� rovým � ízením na nákup           
30 kus�  nových po� íta��  pro ZŠ Šilhe� ovice (horní budova), � ešením vlastnických vztah�      
u � erpací stanice � OV, zpracováním dokumentace na energetické úspory kulturního domu 
(kinosálu), ve spolupráci s golfovým klubem podáním �ádosti o dota� ní p� ísp� vek u Nadace 
� EZ. Dále jsme se zabývali „Anketou – zahradní kompostéry“ (D� kujeme za vypln� ní         
a odevzdání dotazníku!), zjistili jsme, �e zájem vás ob� an�  o domácí kompostování je velký, 
a proto se chystáme p� íští m� síc podat �ádost o dotaci na ministerstvo �ivotního prost� edí. 
V�� íme, �e bude úsp� šná. 

Záv� rem mi dovolte pod� kovat všem t� m z vás, kte� í p� i odklizení sn� hové nadílky nehledí 
na to, zda se jedná o soukromý � i obecní pozemek! 

Za Radu obce – Radek Ka� a, starosta      

 

 
 

Výpis z usnesení ze zasedání Rady obce Šilhe� ovice ze dne 28. 1. 2015 � . 9/2015 
 
RO schvaluje: 
ad 9/2015/2 Cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci 

„Energetické úspory KD v Šilhe� ovicích, v� etn�  nového zdroje tepla“             
od Ing. Petry Gu� kové, Balbínova 530/117, 725 29 Ostrava – Pet� kovice,         
za nabídkovou cenu 199.000,- K�  v� etn�  DPH 

ad 9/2015/3 Cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci „Vnit� ní 
stavební úpravy KD Šilhe� ovice – sociální zázemí v� etn�  kompletní 
elektroinstalace objektu“ od Projekce Gu� ka s. r. o., za nabídkovou cenu 
125.000,- K�  bez DPH   

ad 9/2015/5 Text Výzvy k podání nabídek na dodávku ICT techniky pro základní školu – 
horní budovu 

ad 9/2015/5 Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve� ejné zakázky „Dodávka 
ICT techniky“ pro základní školu – horní budovu“ ve slo�ení: XXXXX, 
XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX. Otevírání obálek prob � hne dne           
17. 2. 2015 

ad 9/2015/8 Vypracování Strategie vyu�ití a � erpání ESIF pro obec Šilhe� ovice firmou 
BeePartner a. s. 

ad 9/2015/10 �ádost o odklizení sn� hu od hlavní brány zámeckého parku v Šilhe� ovicích 
po celé p� íjezdové trase k Loveckému záme� ku za úhradu dle Plánu zimní 
údr�by komunikací bodu B) 4. 

 

��������	����

 


��������



- 3 - 

 

ad 9/2015/11 Zhotovení policových sk� íní na archivaci a stolu firmou Jan Miník, U Obory 
255, 747 15 Šilhe� ovice za cenu 35.000,- K�  

ad 9/2015/12 Doporu� ení investi� ního zám� ru TJ Ostrava 
ad 9/2015/14 Pro akci „Spole� enský rodi� ovský ples“ výjimku z � l. 3 odst. 1 Obecn�  

závazné vyhlášky � . 3/2011, o ochran�  no� ního klidu, a to dne 14. 2. 2015       
od 20:00 hodin do 24:00 hodin a dne 15. 2. 2014 od 00:00 hodin do 05:00 
hodin 

ad 9/2015/18 Text Smlouvy o z� ízení v� cného b� emene IP-12-8014650/VB003 mezi Obci 
Šilhe� ovice a � EZ Distribuce a. s. 

ad 9/2015/19 Text Smlouvy o zajišt� ní zp� tného odb� ru elektroza� ízení firmou          
ASEKOL a. s. 

 

RO neschvaluje: 
ad 9/2015/7 Nabídku na mediální spolupráci v roce 2015 
 
 

 

����������������
 
 

Uhrazené faktury za investi� ní akce, opravy a p� ísp� vky v období od 1. 1. 2015 
do 31. 1. 2015: 

ZŠ Šilhe� ovice – p� ísp� vek 01/2015 190 000,-  K�  
Fa Ondruš – rozší� ení VO ul. U Obory 242 117,- K�  
Dotace TJ Sokol Šilhe� ovice – dotace r. 2015 250 000,- K�  
OZO – svoz komunálního odpadu 79 829,- K�  
� EZ – VO, OÚ, bytové, nebyt. domy 87 140,- K�  
Pragoplyn – plyn 8 300,- K�  
SmVaK 12/2014 – voda p� edaná 103 937,- K�  
� EZ Prodej – elekt� ina � OV 39 135,- K�  
ALS AGRO – nájem traktoru 16 335,- K�  
DEVELOP centrum – nájem kopírky 26 796,- K�  
CHLEBIŠ s. r. o. – nájem malého traktoru 14 944,- K�  
Deutsche leasing – splátka fekálu 10 612,- K�  

 

Dále v tomto období obec hradila b� �né výdaje spojené s chodem obce, obecního ú� adu 
a údr�bou obce. 
 
 

  

���������������
������
 
 

Velkoobjemové kontejnery 
 
Ve dnech 20. – 22. b� ezna 2015 budou p� istaveny kontejnery na velkoobjemový odpad. 
 
Umíst� ní: ulice Horní 
  ulice Ke Kovárn�  
  parkovišt�  pod kostelem 
  ulice Sokolská 
  ulice Dolní (u bývalého statku) 
  Paseky 



- 4 - 

 

Nebezpe� ný odpad bude od 20. 3. – 21. 3. 2015. 
 

Umíst� ní: p� ed budovou OÚ 
Obsluha: 20. 3. 2015 12:00 - 17:00 hod. 
  21. 3. 2015    8:00 - 12:00 hod. 
 

Do kontejner�  nepat� í stavební su�  a �elezný šrot. 
 
 
 

Vítání ob� ánk�  
 
Vá�ení rodi � e, 
v m� síci b� eznu se uskute� ní vítání ob� ánk�  obce Šilhe� ovice (p� esný termín bude rodi�� m 
up� esn� n v pozvánce). 
 

P� ihlásit se m� �ete, pokud se Vaše dít�  narodilo od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014 a má 
od narození trvalý pobyt v Šilhe� ovicích. Sta� í, kdy� se jeden z rodi��  dostaví se svým 
ob� anským pr� kazem a rodným listem dít� te na Obecní ú� ad v Šilhe� ovicích do kancelá� e 
p. Šomodi a p. Pechá� kové. 
Uzáv� rka p� ihlášek je nejpozd� ji 28. 2. 2015. 
 

Lenka Šomodi - referentka OÚ Šilhe� ovice 
 
 
 

Sbírka pou�itého ošacení 
 

Ob� anské sdru�ení Diakonie Broumov 
sociální dru�stvo  

Více na  www.diakoniebroumov.org, www.facebook.com/broumovdiakonie 

VYHLAŠUJE SBÍRKU  POU�ITÉHO  OŠACENÍ 
�  Letního a zimního oble� ení /dámské, pánské, d� tské/ 
�  L � �kovin, prost � radel, ru� ník� , ut� rek, záclon,  
�  Látky (minimáln �  1m2, prosíme, nedávejte nám od� ezky a zbytky látek) 
�  Domácí pot� eby - nádobí bílé i � erné, skleni� ky- vše nepoškozené 
�  Vatované a pé� ové p� ikrývky, polštá � e a deky 
�  Obuv – veškerou nepoškozenou 
�  Hra � ky – nepoškozené a kompletní 
�  Pe� í, pé� ové p� ikrývky a polštá� e 
�  Menší elektrospot� ebi� e – mohou být i nefunk� ní 
�  Knihy 

 

V� CI, KTERÉ VZÍT NEM� �EME:  
�  ledni� ky, televize, po� íta� e, matrace, koberce – z ekologických d� vod�  
�  nábytek 
�  zne� išt� ný a vlhký textil 

 

Sbírka se uskute� ní dne:  5. 3. 2015         14:00 -18:00 hodin 
                  6. 3. 2015           9:00 -13:00 hodin  
 

místo:    šatna v kulturním dom�  v Šilhe� ovicích 
 

V� ci prosíme zabalené do igelitových pytl�  � i krabic, aby se nepoškodily transportem 
 

Bli�ší informace Vám rádi sd� líme: tel.: 224 316 800, 224 317 203 
 



- 5 - 

 

 
 

Charita Hlu � ín - T� íkrálová sbírka 2015  
 

 

P�i T�íkrálové sbírce v roce 2015, 

kterou ve 25 obcích regionu Hlu� ínsko organizovala Charita Hlu� ín, 

byla vykoledována � ástka 1 861 909 K� . 

 

Z uvedené � ástky z� stane Charit�  Hlu� ín dle celostátn�  ur� eného klí� e 65%, co� 

p�edstavuje sumu 1 210 241 K� . Dovolujeme si i jménem našich klient�  pod� kovat 

všem, kdo se na sbírce jakýmkoliv zp� sobem podíleli 

a zaslou�ili se o její úsp� šný pr� b� h! 
 

 

D� KUJEME, �E NÁM POMÁHÁTE POMÁHAT!! 

 

 

����
�	�������
��������

OBEC vykoledovaná 
� ástka 

  OBEC vykoledovaná 
� ástka 

Antošovice        13 193 K�   
Krava�e 
Krava�e-Kouty  

214 061 K�  Dolní 
Benešov+Záb�eh 

  116 106 K�   

B� lá  18 273 K�   Ludge�ovice     132 093 K�  
Hlu� ín - 
Bobrovníky 

39 941 K�   Markvartovice  50 987 K�  

Bohuslavice  87 866 K�   Píš�   71 018 K�  
Bolatice  

102 447 K�  
 Rohov  27 180 K�  

Borová  Strahovice  41 668 K�  
Darkovice  52 161 K�   Sudice  22 914 K�  
Hlu� ín - 
Darkovi� ky     63 313 K�   Šilhe�ovice  59 450 K�  

Ha�   98 400 K�   Št� pánkovice  118 652 K�  
Hlu� ín - m� sto  210 556 K�   T�ebom 6 145 K�  
Chuchelná  48 614 K�   V�esina  50 278 K�  
Kobe�ice 124 062 K�   Závada  25 547 K�  
Kozmice 66 984 K�   Celkem:   1 861 909 K�  



- 6 - 

 

 
 

� tvrtina spot� ebi��  stále není kompletní 

Kompletnost spot� ebi��  p� edávaných ke zp� tnému odb� ru a recyklaci je stále jedním 
z hlavních kritérií, které odlišují vyslou�ilé elektro od oby� ejného odpadu. Proto jí 
ELEKTROWIN dlouhodob �  v� nuje velkou pozornost. 

Nejproblemati� t� jší je z tohoto pohledu chlazení. Zam�� ení na n�  je logické, proto�e p� i 
neodborné demontá�i dochází k úniku regulovaných látek s negativním dopadem na �ivotní 
prost� edí a zdraví a bezpe� nost osob. 

Proto ELEKTROWIN kontroluje ka�dou dodávku ke zprac ovateli. P� i tomto vzorkování 
bylo nap� íklad v dodávce 50 lednic ze 3. listopadu 2014 objeveno dev� t nekompletních 
za� ízení. Šesti lednicím n� kdo odst� ihl kompresor, jedna m� la ulomená dví� ka, zbylé dv�  
vykazovaly r� zná další poškození. 

Nekompletnost se musí sní�it 

Pr� m� rná nekompletnost se ale dlouhodob�  pohybuje dokonce mezi 25 – 30 %. Cílem 
ELEKTROWINu je tento podíl neustále sni�ovat. Práv�  proto poskytuje obcím finan� ní 
prost� edky napomáhající k lepšímu zabezpe� ení sb� rných míst proti zlod� j � m.  

Zákon v tomto sm� ru hovo� í jasn� : „Nekompletním elektroza� ízením se rozumí 
elektroza� ízení bez technologických � ástí, které jsou podstatné pro jeho klasifikaci.“ Toto 
ustanovení ELEKTROWIN up� esnil schématem nekompletnosti dodaným na všechna 
smluvní místa, ze kterého je patrné, o které � ásti se jedná.  

Na tento stav pamatuje novým ustanovením i elektronovela platná od 1. 10. 2014. Podle n� j 
„do p� edání zpracovateli nesmí být elektroza� ízení nebo elektroodpad p� edm� tem úpravy, 
vyu�ití nebo odstran� ní.“  

Jen tak m� �e fungovat zp� tný odb� r a recyklace hrazený výrobci spot� ebi��  
prost� ednictvím kolektivních systém� . Pokud se toti� ze spot� ebi� e stane neodborným 
rozebráním odpad, musí se s ním také jako s odpadem nakládat. Pro nás všechny                 
to znamená, �e za jeho likvidaci zaplatíme sami. 

 
 
Vyslou�ilé úsporné �árovky pat� í do sb� rných nádob, aby nezamo� ily �ivotní 
prost� edí 

 

Pokud úsporné �árovky skon� í v odpadu místo ve specializované sb� rné nádob� , 
p� edstavují ekologickou hrozbu. Obsahují toti� malé mno�ství toxické rtuti. Podle odhadu 
jí ro � n�  skon� í na skládkách desítky kilogram� .  
 

„Úsporky“ do koše nepat� í 
Kdy� doslou�í klasická wolframová �árovka, obvykle putuje do koše. V domácnostech však 
„wolframky“ postupn �  nahrazují úsporné zdroje: zejména úsporné kompaktní � i lineární 
zá� ivky. Ty ale obsahují velmi malé mno�ství toxické rtuti. Vydr�í svítit mnoho let                
a spot� ebují a� o 90 % mén�  elekt� iny ne� klasické �árovky. Kdy� ale doslou�í, nesm� jí se 
vyhodit do koše, je pot� eba odevzdat je k odborné recyklaci, kterou zajiš� uje kolektivní 

�
���	��������
�����



- 7 - 

 

systém EKOLAMP. EKOLAMP v rámci zp � tného odb� ru zdarma sbírá a recykluje nejen 
sv� telné zdroje, ale i pr� myslová svítidla. 
 

P� i náhodném rozbití zá� ivky sta� í místnost dob� e vyv� trat, st� epy zamést a odvézt             
do sb� rného dvora. 
 

„P� i ukládání v� tšího mno�ství úsporných sv� telných zdroj�  na skládkách komunálního 
odpadu dochází k únik� m rtuti do ovzduší nebo do p� dy a vody,“ vysv� tluje Mat � j Man       
z organizace Arnika. Vyšší koncentrace rtuti mohou zne� istit p� du i vodu, v ní� se rtu�  
m� �e transformovat do organické formy, která je obzvlášt�  nebezpe� ná pro nervovou 
soustavu. 
 

Kam s nefunk� ními úspornými zá� ivkami 
Vyslou�ilé zá� ivky je t � eba odnést do sb� rného dvora, nejbli�ší prodejny elektra � i              
do takzvaných malých sb� rných nádob, kterých EKOLAMP rozmístil ji� více ne�  1700        
a ka�dý rok p � ibývají další. Nacházejí se v obchodních centrech, ú� adech a � ad�  firem. Více 
informací o rozmíst� ní sb� rných nádob a správné likvidaci úsporných �árovek se dovíte    
na www.ekolamp.cz. 
 

Obecní ú� ad Šilhe� ovice má malou sb� rnou nádobu umíst� nou 
v prostorách p� ízemí obecního ú� adu.  

Sb� rný dv� r, který se Šilhe� ovicích nachází, je otev� en na St� ední 305, dle 
otevírací doby obecního ú� adu. Sb� rný dv� r je dostupný jak ob� an� m, tak 
�ivnostník � m podnikajícím v katastru obce.  
 

 
 

17. Bál Hlu� ínska prob� hl v Dolním Benešov�  
 

První únorová sobota je na Hlu� ínsku spojena ji� tradi � n�  s Bálem Hlu� ínska, v jeho� 
po� ádání se pravideln�  st� ídají M � sta Dolní Benešov, Hlu� ín, Krava� e a obec Bolatice. 
Letošní ji� 17. ro� ník prob� hl v sobotu 7. února 2015 v kulturním dom�  v Dolním Benešov� . 
P� íjemnou samoz� ejmostí byla u vstupu do sálu štamprli� ka a ka�dá �ena obdr�ela krásný 
tulipán. Po zahájení bálu moderátorem Mgr. Ji� ím Siostrzonkem, Ph.D. se úvodního slova      
a p� ivítání ujali starosta Dolního Benešova pan Martin Štefek a p� edseda Sdru�ení obcí 
Hlu � ínska Mgr. Herbert Pavera, kte� í zárove�  vyzvali zástupce zú� astn� ných obcí, aby si 
p� ipili na tento slavnostní ve� er. 
Významného ocen� ní se poté do� kal všem dob� e známý oblíbený hudebník a bavi�  Mgr. 
Josef Melecký z Krava� , kterému Sdru�ení obcí Hlu� ínska ud� lilo Pam� tní medaili 
Cypriana Lelka za dlouhodobou spolupráci s SOH i jednotlivými obcemi SOH                      
a za výbornou reprezentaci a ší� ení dobrého jména Hlu� ínska. 
Poté se rozb� hla plesová nálada, plná hudby, tance, zábavy, prodeje los� , setkávání se         
se známými, ale i novými lidmi. 
K tanci a poslechu hrály známé dolnobenešovské kapely Dolbend a Nafestband a cimbálová 
muzika Sekerášé, tak�e si ka�dý ur� it �  p� išel na své. 
Ve� er byl podpo� en také výborným doprovodným kulturním programem, který se nesl 
v duchu tance, ale i bohatou tombolou.  Po celý ve� er panovala výborná nálada a všichni 
p� ítomní se dob� e bavili a� do brzkých ranních hodin. Sdru�ení obcí Hlu� ínska d� kuje 
M� stu Dolní Benešov a všem, kte� í se podíleli na p� íprav�  bálu i všem obcím, m� st� m          
a sponzor� m za p� ísp� vek a ceny do tomboly. P� íští rok v Hlu� ín�  na vid� nou. 
 

Lenka Osman� íková 
        Sdru�ení obcí Hlu� ínska 

�
���	��������� �������



- 8 - 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 ��	�����!��	��!�	��������



- 9 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Akce Základní školy Šilhe� ovice v prosinci 2014 a lednu 2015 
 

 Datum Akce 

PROSINEC 

5.12. 

Mikuláš pro všechny d� ti ZŠ – jako ka�doro � n�  celou školu 
obdarovali i postrašili �áci 9. t� ídy, stejn�  tak na Mikulášské 
diskotéce, kterou po� ádala Unie rodi�� . V tento den také stihli 
navštívit Mikulášské posezení Klubu d� chodc�  a zjistit, zda byli 
všichni p� ítomní po celý rok hodní  
(dohled nad �áky 9. t� . - Mgr. 	 urajková) 
Mikulášskou diskotéku letos navštívilo i 20 d� tí z partnerské 
školy v Chalupkách. 

8.12. Interven� ní program pro 9. t� . – 3. � ást 

12.12. 
Váno� ní výstava výtvarných prací �ák�  a zpívání u strome� ku 
(všichni zam� stnanci základní školy) 

12.12. Projekt LUCIE ve 4. t� . 

16.12. Inventarizace majetku ZŠ 

19.12. Divadlo loutek Ostrava – Št� drý den malého Jakuba 
- p� edstavení pro 1. stupe�  ZŠ 

 
 
 



- 10 - 

 

 
 Datum Akce 

LEDEN 

15.1. Výtvarná sout� � P
 ÍRODA  KOLEM  NÁS –  8. t � . 
(Mgr. �vaková) 

16.1. Zápis d� tí do 1. t� ídy (Mgr. Hlavá� ková, Mgr. �vaková) 

20.1. Kulturní program MARBO – Zpívat nás baví pro 1. stupe�  

20.1. Záv� re� ná � ást interven� ního programu pro 9. t� . 

21.1. Výukový po� ad Tomáše Kubeše: 
Afrika – pro 1., 2. a 3. t� ídu,  Indie – pro 4. a 5. t� ídu 

29.1. Rozdání vysv� d� ení za 1. pololetí školního roku 2013/2014 

30.1. Pololetní prázdniny 
 
 
 

 

 

VÝSLEDKY A � INNOST TJ SOKOL ŠILHE� OVICE – LEDEN 2015 
 
Dne 22. 1. za� aly pravidelné tréninky našich fotbalist� . Na um� lé tráv�  v Hlu� ín�  se konají 
v�dy ve � tvrtek a v úterý v Šilhe� ovicích.  
  
Byly také odehrány první p� ípravné zápasy:   30. 1. – Šilhe� ovice - Koblov 9:2 
                                                                                 4. 2. – Šilhe� ovice - Bílovec 4:7 
                                                                                 6. 2. – Šilhe� ovice - He� manice 0:5 
 
Následující utkání prob� hnou v Hlu� ín�  na um� lé tráv�  v t� chto termínech od 19:30 
s t� mito soupe� i: 
20. 2. – Svinov 
  6. 3. – V� esina 
15. 3. – Markvartovice – pouze v p� ípad�  p� íznivého po� así na h� išti v Šilhe� ovicích 
20. 3. – soupe�  bude up� esn� n  
 
Jarní � ást fotbalové sezóny za� ne 29. 3. v 15:00, kdy Šilhe� ovice p� ivítají na svém h� išti 
fotbalisty Darkovic. Dne 30. 5. se pak uskute� ní tradi � ní vesnický turnaj. Na všechny 
zápasy našich fotbalist�  srde� n�  zveme všechny fanoušky.  
 
                                                                                                        Za TJ SOKOL Šilhe� ovice  
                                                                                                                   Mgr. Zden� k �vaka 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

�������	�!�	��������



- 11 - 

 

  
Šikovné ruce mladých cukrá��  SŠ v Šilhe� ovicích 
 
Dne 28. 1. 2015 prob� hla na SŠ v Šilhe� ovicích sout� � �ák �  oboru Cukrá�  ve zdobení dort� . 
Úkolem sout� �ících bylo ozdobit dortové korpusy na téma Kouzelným sv� tem pohádek.      
S tématem však byli sout� �ící seznámeni a� bezprost� edn�  p� ed zahájením sout� �e. Všichni 
museli b� hem dopoledne vytvo� it výtvarný návrh, následn�  pak za� ít s vlastní realizací 
zdobení. Dortové korpusy, které zajistila škola, pak byly zdobeny cukrá� skými 
modelovacími hmotami – mlé� ná modelovací hmota, mandlová Montana a Smartflex, a to 
na základ�  volby ka�dého sout� �ícího. Divácká porota nakonec hlasováním nejvíce ocenila 
dílo Kristýny Kubí � kové, která tak se svým dortem „Nemo“ obsadila 1. místo. Na 2. míst�  
se umístila Veronika K� í�ová s dortem „Medvídek Pú“, Eva Mutinová  s dortem „Krte � ek“ 
spole� n�  s Michaelou Kubnou s dortem “Cirkus – Lev“ obsadily 3. místo. Všechny sout� �ní 
dorty byly na záv� r vydra�eny ve ve� ejné dra�b � .  Tato akce se setkala s velmi kladným 
ohlasem divácké ve� ejnosti: „Sout� � se opravdu povedla. Ani jsem ne� ekala, �e naši �áci 
doká�í vytvo� it tak krásné výrobky. Jeden z dort�  jsem zakoupila v dra�b�  pro svou dceru 
jako sladkou odm� nu za vysv� d� ení“, komentovala cukrá� ské sout� �ní klání                     
Mgr. P. Jandová, u� itelka SŠ v Šilhe� ovicích. 
  

 
 

 

�� ������
 

P O Z V Á N K A 
 

na pohodové odpoledne  
 

s paní Annou Malcharkovou, spisovatelkou z Dolního Benešova 
 

a souborem Vlašanky 
 

v ned� li 22. 2. 2015 v 15:00 hodin na Obecním ú� ad�  v Šilhe� ovicích. 
 

P� ij � te si u kávy a kolá� e pobesedovat. 
 
Anna Malchárková po úsp� šném románu Grunt, za který byla nominována na 
Evropskou literární cenu za rok 2014, nám nabízí další s názvem Vyhnalovec. 
Pro�ijeme n� kolik let s jeho obyvateli a poodhalíme tajemství pašeráckých 
stezek a zp� sobu p� echodu hranic s pašem.  
 
 
 
 
 

 

��������!��	����������!��	������	�����"�
����
����������	�#����$����!�	���������%�
%��%�



- 12 - 

 

 
 
 

 

Naši jubilanti 
 

Všem našim ob� an� m, kte� í tento m� síc oslaví své narozeniny nebo �ivotní jubilea, p� eje 
obecní ú� ad do dalších let hodn�  zdraví, št� stí a osobní spokojenosti.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydal: Obecní ú� ad Šilhe� ovice, St� ední 305, 747 15 Šilhe� ovice 
             Tel.: 595 054 120                                     Fax: 595 054 129 
             e-mail: urad@silherovice.cz                   
             Epodatelna: epodatelna.silherovice@seznam.cz 
             www.silherovice.cz 
Redaktorka: Lenka Šomodi 
Informa � ní zpravodaj je distribuován zdarma do všech domácností v Šilhe� ovicích 

 

���	�$�������
������


